ACTIVOS CORRIENTES

Efectivos y equivalentes al efectivo
Cuentas Comerciales por Cobrar

(-) Estimacion para Cuentas Incobrables
Documentos por Cobrar

ACTIVOS

Otros Activos Financieros
Inventarios

Pagos Anticipados

Otros Activos corrientes

ACTIVOS CORRIENTES TOTALES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Propiedad de inversion
Inversiones en Asociadas
Terrenos y Edificios

Muebles y enseres

Vehiculos de Motor

Equipo de Oficina

Propiedades Planta y Equipo
Depreciacion Acumulada
Plusvalia

Activos Intangibles Distintos de Plusvalia
Provisiones

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS
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CLAUDIA JIMENA NUNEZ CALDERON

Contadora Publica

ASOCIACION COMUNITARIA ALTAMIRA STEREO SISTEMA COMUNAL

NIT 830,510,716-4
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA BAJO NIIFF A 31 DE DICIEMBRE DE 2017

VALOR

4.665.592
10.826.386

15.491.978

10.964.000

10.964.000

1

C.C. 26,542,602
Representante Legal

26.455.978

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
Prestamos y Creditos
Subvenciones de Gobierno
Ingreso Diferido

Otros Pasivos

Pasivos por Impuestos Diferidos
Provisiones a Largo Plazo
PASIVOS CORRIENTES TOTALES

VALOR

PASIVOS NO CORRIENTES
Acreedores Comerciales

Otras cuentas por pagar

Prestamos y Creditos
Subvenciones de Gobierno

Ingreso Diferido

Impuesto a las Ganancias por pagar
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Capital Social

Diferencia en Cambio de Conversion
Perdidas o Ganacias Actuariales
Reserva Legal

RESULTADO INTEGRAL TOTAL

22.074.000

4.381.978

26.455.978

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

26.455.978

T.P. 92.908-T



CLAUDIA JIMENA NUNEZ CALDERON

Contadora Publica

ASOCIACION COMUNITARIA ALTAMIRA STEREO SISTEMA COMUNAL

NIT 830,510,716-4

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL BAJO NIIFF
A 31 DE DICIEMBRE DE 2017

CUENTAS
Ingresos de Actividades Ordinarias
Ingresos
ingresos Financieros
Otros ingresos

Gastos de Administracion y ventas

Gastos legales Registro mercantil
Arrendamientos

Servicios Publicos

Mantenimiento Reparacion y adecuaciones
Servicios - Temporales

Papeleria

Gastos de Viaje * Viaticos

Gastos de Personal * Comisiones

Otros gastos

RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO

C.C. 26,542,602
Representante Legal
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VALOR
193.180.674

193.180.674

188.798.696

370.000
24.420.000
14.236.000
3.913.200
42.123.000
1.924.000
1.030.000
85.746.925
15.035.571

4.381.978

CLAUDIA JIMENA NUNEZ CALDERON
CONTADORA PUBLICA
T.P.92.908-T



